

Lausunto

07.01.2025

Asia: VN/22912/2024

Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi kaupankäynnistä rahoitusvälineillä annetun lain ja sijoituspalvelulain muuttamiseksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Suomen Pankin lausunto hallituksen esitysluonnoksesta laeiksi kaupankäynnistä rahoitusvälineillä annetun lain ja sijoituspalvelulain muuttamiseksi

Lausuntopyyntö asiassa VN/22912/2024

Valtiovarainministeriö on pyytänyt lausuntoa luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi kaupankäynnistä rahoitusvälineillä annetun lain ja sijoituspalvelulain muuttamiseksi.

Lausuntopyynnön mukaan esityksellä pantaisiin täytäntöön direktiivin (EU) 2024/790 sisältämät säännökset rahoitusvälineiden markkinoista annetun direktiivin 2014/65/EU muuttamisesta, minkä takia kaupankäynnistä rahoitusvälineillä annettuun lakiin esitetään luonnoksesta tarkemmin ilmeneviä erinäisiä muutoksia. Luonnos sisältää ehdotukset myös sijoituspalvelulain muuttamiseksi toimeksiantojen huolellista toteuttamista koskevien säännösten sekä seuraa-musmaksujen osalta. Lisäksi esitysluonnoksessa ehdotetaan muutosta lakiin kaupankäynnistä rahoitusvälineillä, jolla täydennettäisiin aiempaa MiFID II -direktiivin täytäntöönpanoa.

Esitysluonnokseen sisältyy myös ehdotus, jonka mukaan Finanssivalvonta toimisi pörssin toimilupaviranomaisena ja pörssin säännöt vahvistavana viranomaisena, mikä edellyttää muutoksia kaupankäynnistä rahoitusvälineillä annettuun lakiin sekä Finanssivalvonnasta annettuun lakiin.

Suomen Pankin lausunto

Suomen Pankki kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto asiassa, ja ilmoittaa, ettei sillä ole lausuttavaa esitysluonnoksen sisältämien lakiehdotusten johdosta.

Suomen Pankki toteaa kuitenkin, että ehdotettu pörssin toimilupamenettelyn ja sääntöjen vahvistamismenettelyn siirtäminen valtiovarainministeriöstä Fi-nanssivalvonnan tehtäväksi on kannatettava ehdotus. Finanssivalvonnalla pörssin valvojana voidaan katsoa olevan paras näkyvyys pörssin toimintoihin, minkä merkitys on toiminnan monipuolistumisen sekä monimutkaistumisen seurauksena kasvanut.

Kuusinen Miki
Suomen Pankki - Maksujärjestelmät -osasto